João Pereira da Silva

De: FENPROF [fenprof@fenprof.pt]
Enviado: sexta-feira, 22 de Novembro de 2013 19:08
Para: Comissão ioa

- CSST XII
Assunto: PARECER - PROPOSTA DE LEI N° 182/XIl Procede à primeira alteração à Lei 4/2007,

de 16 de janeiro, que aprova as bases gerais do sistema de segurança social
Anexos: PARECER - PROPOSTA DE LEI N° 182.XII.pdf

Importância: Alta

AssErduLE!A DA PÚBLiCA
Ovisío dc Apoio is Coinsos

CSST

N0Ú0iCo[0/

FENPROF — FEDERAÇÃO NACIONAL Dos PROFESSORES T1 7.’
Entrnda/ o° .jData.LL.

À Comissão Parlamentar de Segurança Social e Trabalho

Exms Senhores,

Enviamos em anexo o parecer da FENPROF relativo à PROPOSTA DE LEI N 182/XII que procede à primeira
alteração à Lei 4/2007, de 16 de janeiro, que aprova as bases gerais do sistema de segurança social.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretariado Nacional

Feço Nacional cos PoEcssoe5 CFENPRDF)
Ru Fia lho cc Almeida n° 3 — 1070—128 Li5boa
TeIf 213819190 / Fax: 213819198 / E,rnail: EenproE3Eenp?oEpt
www. Een proE. 171:

1